
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 29 мая 2012 г. № 214-19 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ 

НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЛИ ПРАВА НА 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ТАКИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ЧАСТКОВ, 
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА, 
УТВЕРЖДЁННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА ОТ 

27.04.2011 № 11-4 
 
 
В соответствии с Законом Ставропольского края от 08.02.2012 № 12-кз 

«О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О некоторых 
вопросах регулирования земельных отношений» Дума города 
Невинномысска 

 
РЕШИЛА: 
 
Внести изменение в Положение о порядке организации и проведения 

торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной 
собственности земельных участков или права на заключение договоров 
аренды таких земельных участков, расположенных на территории 
муниципального образования городского округа – города Невинномысска, 
утверждённое решением Думы города Невинномысска от 27.04.2011 № 11-4, 
исключив из подпункта 1 пункта 11 слова «начальная цена земельного 
участка не может быть меньше кадастровой стоимости земельного участка, 
а». 

 
 
 

Первый заместитель 
главы администрации города 

Невинномысска 
Т.В. ВАСИЛЬЧЕНКО 


